
 

 

Al personale ATA 

 Dell’IISS “Alpi-
Montale” 

Bacheche 
elettroniche 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto per l’individuazione del Personale ATA        

                    soprannumerario  per  a. s.  2023/2024.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA 
 

 l’Ordinanza Ministeriale n° AOOGABMI.Registro Decreti.R. 36 del 01-03 2023 
“Mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA” –   Anno   Scolastico 
2023/2024; 
 

VISTO 
       
 
 
VISTA     

 il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  sulla Mobilità del personale 
Docente,  Educativo ed ATA  relativo agli anni scolastici del  triennio 2022/2023-  
2023/2024 - 2024/2025; 
 

 la circolare interna Prot.  n. 2781  del  10/03/2023; 
 

CONSIDERATE  le dichiarazioni rese dal Personale ATA e la valutazione delle medesime ai sensi 
del citato CCNI; 

  
  

DISPONE 
  

la pubblicazione, all’Albo di questa  Istituzione Scolastica, delle Graduatorie d’Istituto per 
l’individuazione dei personale ATA  per l’anno scolastico 2023/2024. 
 
Avverso le suddette Graduatorie è ammesso reclamo entro  7 (sette)  giorni dalla data odierna. 
Eventuali reclami dovranno essere inviati per posta elettronica all’indirizzo mail della scuola, 
bais0608006@istruzione.it , entro e non oltre le ore  12.00  del giorno  19/04/2023. 
         
 
             Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Clara Parisi 
 

 

 

mailto:bais0608006@istruzione.it



		2023-04-12T12:25:37+0000
	PARISI CLARA




